
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Tomáš Jandera
Identifikační číslo studenta: 87536134

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Aplikovaná fyzioterapie
ID studia: 711002

Název práce: Změna prokrvení paravertebrálních svalů při aplikaci kompresivní
terapie

Pracoviště práce: Katedra fyzioterapie (51-300400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Oponent(i): PhDr. Ivana Vláčilová, Ph.D.
Datum obhajoby: 30.08.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodické postupy a výsledky své
diplomové práce. Po prezentaci vedoucí práce seznámila komisi se
svým posudkem a posudek oponentky byl přečten v plném rozsahu.
Následně byl student vyzván, aby odpovídal na dotazy a připomínky,
které byly položeny v obou posudcích.
Ve veřejné diskusi byly položeny a diskutovány tyto otázky:
Nováková – „krev plná živin a kyslíku“; jak je popisována délka
efektu – proč bylo stanoveno měření po dobu 6 minut?; rozvíjení Lp
zvýšení ROM jako důsledek opakovaného pohybu?;
Pavlů – viz posudek;
Šorfová – popište měření Schoberovy distance?; jak byly výsledky
zpracovány?;
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při
prezentaci, schopnost reagovat na dotazy a diskutovat. Obhajobu
uzavírá celkovým výborně.

1 242475 - Tomáš Jandera



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

2 242475 - Tomáš Jandera


